Tempus Open - Elias Persson

Elias Persson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 00:59.27 AQUA-poang: 609 Datum: 2020-02-23 Tavling:

FaluSkinsGames 2020

Tid

01:58.82

01:55.19

01:55.27

01:54.91

01:46.79

01:45.23

01:43.95

01:43.31

01:42.43

01:35.67

01:35.60

01:29.59

01:25.82

01:22.53

01:21.94

01:20.60

01:20.44

01:18.17

01:18.10

01:16.57

AQUA
77
85
85
86
107
112
116
118
121
149
149
181
206
231
237
249
250
272
273

290

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-05-12

2012-09-30

2012-04-15

2012-05-26

2013-01-06

2012-11-25

2013-03-25

2013-04-20

2013-04-06

2013-09-21

2013-09-29

2013-10-12

2013-12-15

2014-01-05

2014-03-23

2014-01-25

2014-10-19

2014-04-12

2014-09-27

2014-09-28

Tavling

Varsimiaden Forsok 2012
Dalaserien Saints 3

Mora Cup 2012
Varsimiaden Final 2012
Lilla Vasadoppet 2013
Hostsimiaden 2012

Falu Skins Games 2013

Varsimiaden Forsok Ludvika

29:e Mora Cup
Dalamasterskapen
Saints 3 med dppna KM
Falu Simfestival 2013
Hofors cup

Lilla Vasadoppet 2014
Falu Skins Games 2014
SUSS/Medley Cup
Bagheera GP

30:e Mora Cup

Saints 3 med dppna KM

Dalamasterskapen 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=287399
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287399&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287399&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287399&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287399&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

